

นายเอกนถนพรัตน์ นพรัตน์

(นายวิฑูรย์ จันทะศรี)



ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

นาย ประภาศน์

จำนวน 320,457 บาท (สามแสนสองหมื่นสี่ร้อยห้าสิบลบาทถ้วน) รายละเอียดตามแบบกำหนดราคาตลาดกลาง
แล้ว เพื่อจำนวนราคาตลาดกลางก่อสร้าง เพื่อใช้ในการจัดทำบัญชีรายจ่าย โดยรายการดังกล่าวก่อสร้างขึ้น
ตามโครงการกำหนดราคาตลาดกลางก่อสร้าง ตามคำสั่งดังกล่าว ได้กำหนดราคาตลาดกลางเรียบร้อยแล้ว

ขอรับรองความ

ประกาศนี้ ลงประกาศ ณ วันที่ 9 ธันวาคม 2564 จำนวน 349,200 บาท (สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
จากการจ่ายขาดเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 ตามมติที่ประชุมสภา อบต.สายบุรี 4 ครั้งที่ 1
ไม่น้อยกว่า 78 คน รายละเอียดตามแบบกำหนดราคาตลาดกลางกำหนดที่จัดสรรงบประมาณรายจ่าย
พร้อมบอกชื่อ สกุล. ยาวรวม 88 เมตร (3) ก่อสร้างฝั้วจางจร ๓๓. กว้าง 1 เมตร ยาว 78 เมตร พร้อมพื้นที่ก่อสร้าง
(1) ก่อสร้างรางระบายน้ำ ๓๓.๗ เมตร ยาว 47 เมตร (2) วางท่อระบายน้ำ ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร
ถนนรุ่งโรจน์ ตำบลบ้านซ่าง หมู่ที่ 14 ตำบลบ้านซ่าง อำเภอนากลาง จังหวัดหนองบัวลำภู ปริมาณงาน
ด้วยเทศบาลตำบลบ้านซ่าง จะดำเนินการก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ซอยสุขุมละ -

ประกาศของนายวิฑูรย์ จันทะศรี
ประกาศนายเอกนถนพรัตน์ นพรัตน์



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้างประเภททางหลวง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ขอบถนน - ถนนรุ่งโรจน์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านตาช้าง หมู่ 14 ตำบล อ.บางบาล จ.พระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลตาคลี

ชื่อสายทาง : ขอบถนน - ถนนรุ่งโรจน์

ระยะดำเนินการ : 60 วัน

วันที่ 12 มกราคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณ	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	งานก่อสร้างประเภททางหลวง ระบายและท่อเหลี่ยม								
1	งานก่อสร้างระบบทางหลวง งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING) - งานรื้อขอบรางระบายน้ำเดิม	88.00	ม.	130.00	11,440.00	1.3607	176.89	15,566.41	
2	งานดิน (EARTHWORK)								
3	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND COURSES)								
3.1	งานทำคู่ออกน้ำผิวถนนกึ่ง - งานทรายรองใต้ผิวถนนกึ่ง	7.80	ลบ.ม.	720.00	5,616.00	1.3607	979.70	7,641.69	
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
4.1	งานผิวทางชนิดผิวถนนชนิดผสมค้อนกริขนาด 0.15 ม.	78.00	ตร.ม.	379.00	29,562.00	1.3607	515.71	40,225.01	
4.2	รองค้อนขยาย (LONGITUDINAL JOINT)	78.00	ม.	51.00	3,978.00	1.3607	69.40	5,412.86	
5	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)								
5.1	งานขุดดินคั่นคูระบายน้ำ - ขนดินใส่ท้ายคูยาว 0.40 ม. ที่ทุกสภาพ 3	78.00	ม.	731.00	57,018.00	1.3607	994.67	77,584.39	
6	งานปัดเศษผิว (MISCELLANEOUS)								
5.1.1	งานโครงสร้างรับตัดผิว - บ่อพัก คสล. - รางระบายน้ำ คสล. (ขนาด 30x50 ซม.) พร้อมฝา	10.00 47.00	บ่อ ม.	6,850.00 1,204.00	68,500.00 56,588.00	1.3607 1.3607	9,320.80 1,638.28	93,207.95 76,999.29	
	รวมค่าจ้างก่อสร้างประเภททางหลวง				232,702.00	1.3607		316,631.60	
1	ค่าจ้างยกยี่ห้อช่างยกกำหนดและค่าจ้างอื่น ๆ								
1	ค่าจ้างช่างชั้นพื้นโครงสร้าง	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	1.0000	2,500.00	2,500.00	
2	งานนำขยะมาเผา	88.00	ม.	15.00	1,320.00	1.0000	15.00	1,320.00	
	รวมค่าจ้างยกยี่ห้อช่างยกกำหนดและค่าจ้างอื่น ๆ				3,820.00			3,820.00	
	รวมค่าจ้างทั้งสิ้น				236,522.00			320,451.60	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ข้อโครงการ
โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ - ตอนรุ่งรังสิต - บ้านด่านช้าง หมู่ที่ 14 ตำบล
ด่านช้าง อำเภอดอนตาล จังหวัดหนองบัวลำภู โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ หน่วยงานต้นสังกัด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 349,200,- บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างระบบระบายน้ำ

5. ราคากลางจำนวน ณ วันที่ 26 มกราคม 2565 เป็นเงิน 320,457,- บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทาง

7. รายละเอียดประมาณการราคากลาง

7.1 นายประยงค์ เจริญชัย	ประธานกรรมการราคากลาง	ผู้อำนวยการสำนักงาน	ผู้อำนวยการ
7.2 นายชัชชาติ สวัสดิ์	กรรมการราคากลาง	กรรมการ	หัวหน้าฝ่ายโยธา
7.3 นายชัยณรงค์ ศรีวงษ์ชัย	กรรมการราคากลาง	กรรมการ	วิศวกรโยธา